
 

 
 

Wodzisław Śląski, 25.02.2020 r. 
ZST.26.1.2020  

 
 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.:  
„Budowa wymiennikowni ciepła wraz z adaptacją instalacji w budynku Zespołu Szkół 

Technicznych przy ul. Pszowskiej 92 w Wodzisławiu Śląskim” 

 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 759.439,00 zł  

 
Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 

Zakład Usług Wodnych 
i Komunalnych Łukasz Misztal 

ul. Armii Krajowej 26 
27-200 Starachowice 

751.530,00 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 

Przedsiębiorstwo „GRAMET” 
Sławomir Gray 

ul. Kościuszki 116 
62-030 Luboń 

988.312,34 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 

Konsorcjum firm: 
 

1) Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „ECOMPLEX” 

Grinspek Ewa 
ul. Lipowa 2c 

44-282 Łuków Śląski (lider) 
 

2) Usługi Wod. Kan. C.O. Gaz. 
Jarosław Ozarowski 

ul. Rybnicka 91b 
44-293 Szczerbice 

585.763,20 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 

umowy do 
31.10.2020 r. 

Termin płatności 
faktury do 30 dni od 

daty doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

UWAGA: 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani złożyć, 

stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 

       DYREKTOR 

mgr Czesław Pieczka 

 

   

 
 


